平成 29年 11月 27日

各  位

                   会 社 名      ダイジヱット工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 生悦住  歩

    （コード番号 6138  東証第１部）

                      問合せ先  取締役総務部長 稲田 伸一郎

       ＴＥＬ   06－6791－6781

人事異動のお知らせ

平成 29年 12月 1日付をもって、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動（12月 1日付）

    ［新 職 名］            ［旧 職 名］            ［氏   名］

  業務役員耐摩工具事業部長    業務役員生産企画部長        太田   映

兼生産企画部長         兼大阪事業所長

  大阪事業所長          （ 大阪事業所長代行 ）         田中  豊二

                                 以 上